ПРОТОКОЛ

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право размещения НТО на
территории Новоджерелиевского сельского поселении Брюховецкого района

ст-ца Новоджерелиевская 20 марта 2023 года 10 часов 00 мин.

Организатор конкурса - Администрация Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района.

Предметом Конкурса является предоставление права на заключение договора на
размещение нестационарных торговых объектов на территории Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района.

Информационное обеспечение конкурса:
опубликование от 15 февраля 2023 года информационного сообщения о проведении

открытого Конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных
торговых объектов на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района на официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района 1шр://новоджерелиевская.рф, на информационных стендах,
оборудованных около здания Администрации и в местах массового скопления граждан в
пределах территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

Место приема заявок: Краснодарский край, Брюховецкий район, станица
Новоджерелиевская, улица Коммунаров, 33, кабинет № 5.

Прием заявок, прилагаемых к ним документов и документов, подтверждающих
поступление задатков, производился по рабочим дням с 9 час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.

Дата и время начала приема заявок: с 15 февраля 2023 года, с 9 ч. 00 м.
Дата и время окончания приема заявок: 10 марта 2023 года в 16 ч. 00 м.

Присутствуют:
Председатель комиссии:

Герасименко Вадим Александрович -  заместитель главы Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии

Члены комиссии:

Дворянчикова Людмила
Анатольевна

начальник финансового отдела администрации
Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района, заместитель председателя
комиссии

Степина Наталья
Александровна

Г лавный специалист, главный бухгалтер
администрации Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района

Шепотенко Сергей
Владимирович

юрисконсульт администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района

Повестка дня:
1. Оценка и сопоставление заявок участников Конкурса.

Слушали: В.А. Герасименко - председателя комиссии.

Открывая заседание, председатель комиссии огласил список присутствующих из
состава комиссии и объявил о наличии кворума, необходимого для проведения
правомочного заседания комиссии. Проголосовали: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет.

Заседание проводится в присутствии 4 (четырех) членов Комиссии.
Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявок на участие в

Конкурсе.

Комиссия установила:
На участие в Конкурсе поступило 2 (две) заявки (зарегистрированы в Журнале

приема заявлений на размещение нестационарных торговых объектов).

№  Н Т О У ч ас тн и к А д р ес н ы й  о р и е н ти р
Ф и н ан со во е

п р ед л о ж ен и е

1

ф и зи ч е с к о е  л и ц о , не  я в л я ю щ е ес я
и н д и в и д у ал ьн ы м

п р ед п р и н и м а те л ем  и  п р и м е н я ю щ ее
сп ец и а л ь н ы й  н а л о го в ы й  р еж и м
« Н а л о г  н а  п р о ф е с си о н ал ь н ы й

Д О Х О Д »

У д ал а я  Е .Е .

К р асн о д ар ск и й  край , Б р ю х о в е ц к и й  р а й о н , ст.
Н о в о д ж ер ел и ев ск ая , п е р ес е ч е н и е  у л и ц  4 1 7

С тр ел к о в о й  Д и в и зи и  - Л ен и н а
4 1 0 ,0  р у б л ей  в м ес я ц

2

ф и зи ч е с к о е  ли ц о , н е  я в л я ю щ е ес я
и н д и в и д у ал ьн ы м

п р е д п р и н и м а те л ем  и  п р и м е н я ю щ ее
с п ец и а л ь н ы й  н а л о го в ы й  р еж и м
« Н а л о г  н а  п р о ф е с си о н ал ь н ы й

д о х о д »
У д а л ы й  А .В .

К р а сн о д ар с к и й  край , Б р ю х о в е ц к и й  р ай о н , ст.
Н о в о д ж е р ел и е в ск а я , ул. К о м м у н а р о в 4 7 8 0 ,0  ру б л ей  в м ес я ц

Отозванных заявок нет.
Заявки и документы от претендентов представлены в указанный в информационном

сообщении срок и оформлены надлежащим образом.
Комиссия решила:

1. В связи с тем, что поступила только одна заявка на участие в Конкурсе, которая
соответствует предъявляемым в конкурсе требованиям, по адресу: Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, пересечение улиц 417 Стрелковой Дивизии -
Ленина:

1) признать Конкурс несостоявшимся;
2) предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта

единственному заявителю - Удалой Е.Е.
2. В связи с тем, что поступила только одна заявка на участие в Конкурсе, которая

соответствует предъявляемым в конкурсе требованиям, по адресу: Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст. Новоджерелиевская, ул. Коммунаров:

1) признать Конкурс несостоявшимся;
2) предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта

единственному заявителю - Удалому А.В.

Герасименко Вадим Александрович

Дворянчикова Людмила Анатольевна

Степина Наталья Александровна

Шепотенко Сергей Владимирович